お客様各位 平成２８年１２月　２日
アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

メラミン化粧板

AI-291KG AP-291G AWS291G
AI-510KG AP-510G
AI-706KG AP-706G AWS706G
JC-156K LP-156 BB-156 JWS156Z JDA156ZE
JI-400K LP-400 JWS400V
TJ-653K LP-653 JWS653W
TJY494K LP-494

◆メラミン化粧板
AI-287KS AI-721KM AN-724KM AN-2564KM AN-2572KM
ANY2590KM ANY2591KM AY-1815KG AY-1816KG HJ-5414KA　※
HJ-7101KA　※ JI-898K LJ-1832K LJN895KM89 MJU2971C
MJU2981C TJ-893K TJ-2698K TJN803K TJY396K

【商品集約のため廃番】　　・受注生産対応は可能です。
AI-299KM AI-714KM AI-719KM AN-174KM AN-274KM

◆ポリ・化粧合板
AP-705M

◆不燃化粧板「セラール」及び化粧出隅材
セラール 化粧出隅材

FJ-808ZN ZHK808H91
FAN1803ZMN ZKN1803M

※印は、原材料が残りますので、受注生産対応が可能です。

木口化粧材ポリ・化粧合板

　　　拝啓　貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
　　　平素は、アイカ製品をご愛顧いただき有難うございます。
　　　　　この度、下記アイテムにつきまして「再来年、平成３０年３月末生産中止」と
　　　いたしますのでご案内させていただきます。
　　　ご使用の際には、在庫の有無をご確認ください。
　　　今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

生産中止品についてのご案内

	お客様案内